
双兰线各站导热油罐清理及鄯善作业区热媒循环系统化学清洗双兰线各站导热油罐清理及鄯善作业区热媒循环系统化学清洗-中标候选人公示中标候选人公示

(招标编号：招标编号：CEITCL-BJ04-2303010-01)
公示开始时间：2023年04月25日23时59分59秒

公示结束时间：2023年04月28日23时59分59秒

本双兰线各站导热油罐清理及鄯善作业区热媒循环系统化学清洗（招标项目编号：CEITCL-BJ04-2303010-

01）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期/交货期交货期

1 中油管道机械制造
有限责任公司 152.03898万元(人民币) 合格 自开工报告签订之日

起120个日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 中油管道机械制造有限
责任公司 韩杰 一级建造师注册证书（机电工

程）冀1132017201720943

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 中油管道机械制造有限责任公司 满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

投标人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标代理书面提出(采用快递或邮寄件寄送的以

收到时间为准)，逾期不予受理。书面的异议文件须加盖其单位公章并经法定代表人或其授权代理人签字， 代理

人签字的还应附法人授权委托书，电话、短信、传真、复印件、电子邮件等不作为有效书面异议文件，否则无效

不予受理。异议应当有明确的请求和必要的证明材料，否则无效也不予受理。其他详见招标文件。

三、其他公示内容三、其他公示内容

中经国际招标集团有限公司受国家管网集团联合管道有限责任公司西部分公司（新疆输油气分公司）委托，

对双兰线各站导热油罐清理及鄯善作业区热媒循环系统化学清洗进行公开招标，现已按照相关法律法规规定完成

开标、评标工作。中标候选人公示如下:

第一名:中油管道机械制造有限责任公司;投标报价:152.03898万元(人民币);服务期限:自开工报告签订之日

起120个日历天；质量:合格。

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为国家管网集团联合管道有限责任公司西部分公司（新疆输油气分公司）。

五、联系方式五、联系方式

招标人：国家管网集团联合管道有限责任公司西部分公司（新疆输油气分公司）

地址：新疆乌鲁木齐市天津北路西五巷99号中石油大厦5楼

联系人：李勇志



电话：0991-7562169

电子邮件：/

招标代理机构：中经国际招标集团有限公司

地址：北京市朝阳区东土城路8号林达大厦A座7层

联系人：马星可、马治祥、朱世豪

电话：18095919657

电子邮件：mayuank@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-25T17:20:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-25T17:21:08+0800
	BJ
	ePolicy




